
 

 

 

 

 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込みはメール cb_information@career-bank.co.jp 
または、FAX でも承ります  ＦＡＸ （011）207-7871  

  担当／ キャリアバンク 藤倉 （℡011-221-6050） 

 
※オンライン申込みの方には、折り返しメールにて詳細をご案内いたします。 
※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内の
みに利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、当日は会場にて検温とマスク着用のご協力をお願いいたします。 

開 催 日 時 
 

2021 年 10 月 27 日（水） 18：30～20：00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 
（札幌市中央区北５条西５丁目７番地 sapporo55 ５階） 

講 師 株式会社エコミック 代表取締役 熊谷 浩二 

テーマ   ロストジェネレーションの逆襲 

参 加 料 無  料 

講 師 略 歴 

1971 年 4 月生まれ。愛知県名古屋市出身。 
1995 年一橋大学 商学部経営学科卒業。同年さくら銀行入行。2000 年同行札幌法人営
業部転属。2004 年 2 月株式会社エコミック入社取締役就任。同年 6 月代表取締役就任。
2006 年札幌証券取引所アンビシャス上場。 
2013 年 5 月栄光信息技術（青島）有限公司設立 董事長兼総経理就任。 
2020 年 4 月東京証券取引所 JASDAQ（スタンダード）上場を果たす。 
 

企 業 名  

参加者名  

聴講方法 来場 ・ オンライン （いずれかに〇）  電話番号  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

SATO GROUP オープンセミナー 

「ロストジェネレーションの逆襲」 

 

キャリアバンク株 式 会 社 

代表取締役社長 佐藤良雄 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。 
今回は、弊社の子会社である株式会社エコミック、代表取締役の熊谷浩二が、昨年春 2 度目の上場を果たした
視点から、目標達成思考についてお話させていただきます。 
オンライン（ZOOM）での聴講も対応しておりますので、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。                                                    

敬具 


